nell'arco dell'anno 

ora 8 55 440,00 

Montaggio e smontaggio barriere 
fisiche ed opere provvisionali 

A corpo 1 600,00 600,00 

TOTALE    1.843,52 

In base a tale computo, gli oneri si sicurezza ammontano quindi ad € 1.843,52 che si 
arrotondano a € 1.850,00 (euro milleottocentocinquantavirgolazerozero) oltre IVA.